
INSTALARE APARAT AER CONDITIONAT

I.D.: 59100449

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	45331220-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.315,67 RON - 1.315,67 RON

Descriere: 1 Stecher buc. = 2 x 12.45 = 24.90 2 Cablu 3x 1,5 ml = 12 x 4,72 = 56.64 3 Banda izoler buc. = 1x 6.41 = 6.41 4 Dibluri VN 8 Nylon buc. = 16x 0.37 = 5.92 5 Dibluri 12X250 buc. = 10 x 2.18 = 21.80 6. Manopera montat aparat aer conditionat = 2 buc x 475 = 950.00 7. Cheltuieli aprovizionare si deplasare = 250.00 Total deviz fara TVA = 1315.67 lei
